mus fuerit ensis euaginato.

S V M M A R I V M.

Mulieres in criminalibus regulariter in testes non  
admittuntur.

Sive de iure Canonicō & in terris ecclesiis. 2.

Sive de iure ciuilī propter magnitudinē p̄tēdīcij,

que procedūt in accusatione, secus in iūsūstionē. 3.

Item ad offensā rei 4. Secus s̄ ad eius defensā. 6.

Mulieres tres de furio deponentes non sufficiunt ad  
condemnam reum pena mortis.

7 Testes de credulitate non probant, secus ad defensio-  
nem, item nec domeſtici. 8.

Secus ad innocentiam tuendam.

9 Defensio per conjecturas probatur. 10.

Quarum plures enumerantur 11. cū sequentur. Prima

Si marfarius denūciet aduersariū rei ensē mudasse.

Secunda, si aduersariū dicat, si me hā anco me assal-  
tato questī di passati. 12.

Tertia, si dicat, io non l'ho mai potuto trouare fuor

dipiāza, se non hora. 16.

Quarta, si associat erat, Reus verò solus. 18.

Quinta, si rixosus erat, Reus pacificus. 21.

Sexta, si pacem peti curauit à reo. 22.

Septima, si reus sponte s̄ cōstituit in carcerebus. 27.

10 Testes conjecturas & presumptionibus adiuuātur.

11 Percutere incipiens semper presumitur in culpa.

12 Dicitio quoque, implicat.

13 Confessio tacita, que per statutum vel ex verbis in-  
ducitur, probat contra sic confitentem.

14 Confessio tacite que surgit ex probatione libri vel  
scriptura, statut.

15 Confessio tacite testamentum esse validū, non audi-  
tur postea volens ei contradicere.

16 Aggressū quibus verbis probetur.

17 Insultantes querunt, & insultati queruntur.

18 Verisimile non est solum duos aggressorum.

19 Ne Hercules quidem contra duos.

20 Fama stārib. alijs cōtētaris plēndū facit probationē.

21 Aggressor p̄famātūr sūisse rixosus, nō at pacificus.

22 Bona vita tollit presumptionem delicti.

23 Argumentum a cōtier accidentibus est validum.

24 Princeps non potest facere gratiam Bannito ante pā-  
cem offensū vel herēdum fūrum.

25 Offensū cogit nō p̄t ad faciēdū pacē, nisi causa corā  
supremis iudicibus sit, vt Imperator vel Papa. 26.

27 Constituens se sponte in carcerebus p̄famātū in-  
nocens, alijs effet insanus ingrediendo carceres, si

effet reus criminis. 28.

28 Presumptiones cum uno teste de veritate conclu-  
dunt. & due simul iuncte faciunt unam plēnam

probationem. 30.

Maxime si consonet eis veritas. 31.

32 Iacobus Thomingius Germanus iureconsultus me-

33 Testis unus per alios consumetur. (moratur.

34 Verisimilitudo i probationib. maximē cōsideratur.

Cum habeatur pro lege, dato, quod per testes non con-